

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ จุด หรือมีพื้นที่รวมกัน ๒ จุด ไม่น้อยกว่า ๗๘๔.๒๕ ตร.ม.

บ้านบวโกโป่ง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลน้ำชำ อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำชำ

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๔,๐๐๐.๐๐- บาท

๔.ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ จุด หรือมีพื้นที่รวมกัน ๒ จุด ไม่น้อยกว่า ๗๘๔.๒๕ ตร.ม.

บ้านบวโกโป่ง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลน้ำชำ อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๗๓,๖๘๙.๕๗- บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๑.๑ แบบประมาณการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น

แบบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิริญวุฒิ เรือนคำ ประธานกรรมการ

๒. นายนันท์วัฒน์มงคล งามประภาสุม กรรมการ

๓. นายเกียรติศักดิ์ ถือแก้ว กรรมการ

แบบประมาณการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ราคากลาง)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขำ อ.สูงเม่น จ.แพร่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด ต.น้ำขำ อ.สูงเม่น จ.แพร่

ตามแบบเลขที่/ อบต.น้ำขำกำหนด

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 2 จุด หรือมีพื้นที่รวมกัน ไม่น้อยกว่า 784.25 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 เริ่มจากบ้านนางบัวอ้อย ชุมทรัพย์ ถึงบ้านนายวิทยา งามทรง กว้าง 3 ม. ยาว 185 ม. หน้า 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 555 ตร.ม.

จุดที่ 2 เริ่มจากบ้านนายปรโมทย์ สีเหลือง ถึงบ้านนายสุทัศน์ แม้วศุค กว้าง 3 -3.5 ม. ยาว 67.5 ม. หน้า 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 229.25 ตร.ม.

หรือ มีพื้นที่ถนน รวมกันทั้งหมด 2 จุด ไม่น้อยกว่า 784.25 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขำ

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมราคา
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	372.00	114.74	42,683.28	1.3607	156.12	58,079.13
2	งานพื้นทาง							
2.1	งานชุดรีดผิวทางเดิมแล้วตัดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	784.25	10.84	8,501.27	1.3607	14.74	11,567.67
2.2	งานทรายหยาบรองพื้น	ส.บ.ม.	39.21	392.52	15,391.69	1.3607	534.10	20,943.47
3	งานผิวทางคอนกรีต							
3.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	784.25	359.00	281,545.75	1.3607	488.49	383,099.30
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็กและไวเนล)	จุด	1.00					
รวมค่างานต้นทุน					348,121.99			473,689.57
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								473,689.57
ขออนุมัติวงเงินงบประมาณเพียง								473,689.57
ตัวอักษร (สี่และเจ็ดหมื่นสามพันหกหรือแปดสิบเก้าบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)								
คิดเป็นปริมาณงานต่อหน่วย =							604.00	บาท/ตร.ม.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 348,121.99

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + [3 ÷ (1 x 4 + 2 x 5)]

= -

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 4 x 6

= -

8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) 5 x 6

= -

อ้างอิงราคาจากบัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2564

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

(นายวิริยวุฒิ เรือนคำ)

(นายบัณฑิตมงคล งามประภาส)

ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ อือแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ใบเสนอราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อ/บริษัท/ห้างร้าน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด ต.น้ำชา อ.สูงเม่น จ.แพร่
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 2 จุด หรือมีพื้นที่รวมกัน ไม่น้อยกว่า 784.25 ตร.ม.

ตามแบบเลขที่/ อนุมัติ/ น้ำสำนักกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 เริ่มจากบ้านนางบัวอ้อย ชุมทรัพย์ ถึงบ้านนายวิทยา งามทรง กว้าง 3 ม. ยาว 185 ม. หน้า 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 555 ตร.ม.

จุดที่ 2 เริ่มจากบ้านนายปราโมทย์ สีเหลือง ถึงบ้านนายสุทัน แ้วหุด กว้าง 3-3.5 ม. ยาว 67.5 ม. หน้า 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 229.25 ตร.ม.

หรือ มีพื้นที่ถนน รวมกันทั้งหมด 2 จุด ไม่น้อยกว่า 784.25 ตร.ม.

เสนอราคาเมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมราคา
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	372.00					
2	งานพื้นทาง							
	2.1 งานชุดหรือผิวทางเดิมแล้ววัดทับ ลูกวาง 10 ซม.	ตร.ม.	784.25					
	2.2 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	39.21					
3	งานผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	784.25					
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็กและไว้มัล)	จุด	1.00					
	รวมค่างานต้นทุน							
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ							
	ขออนุมัติวงเงินงบประมาณเพียง							
				ตัวอักษร				
คิดเป็นปริมาณงานต่อหน่วย =								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
 (.....)